
tL
-
-taJ7
tu

ev'č. objednatele:D 0063/17 eV Č zhotovitele]

sMLoUvA o DíLo
{dále jen 

'smlouva')
podle s 2586 a násl' zák' č' 8s/2012 sb', občanský zákoník, V platném zněnl

1. sm|uvní Btranv
Povodí odry, státní podnik
sídlo: Vařenská 3101/49, MoÍavBká ostÍava, 702 00 ostrava

doručovací čÍslo: 701 26

statutární zástupce: lng' Jiří Pagáč' generální ředitel
zástupce pro věcitechnické: lng' Jána Hrabicová'vedoucí technického úseku

Jan JaŠek. vedoucíVHP skotnice
Roman Volný ' 

úsekový technik
lÓo: 70890021
DlČ: cz 70890021
Bankovní spojení: KB ostrava, č'ú' 97104761/0100
Plátce DPH: ano
zapsán v obchodním léjstřÍku Krajského soudu ostÍava' oddíl A XlV, vloŽka 584
(dále jen objednatel)

zhotovitél: GoLlK VH' s.ř.o.
sídlo: Babice nad svitavou 162' 664 01

statutární ástupce: lng'PavelGolík, Ph'D'
zástupcé pro věci smluvní: lng.Pavel Golik' Ph.D'
zástupce pro věci technické| lng.Pavel Golík' Ph.D'
osoba zodpovědná za vedenízakázky: ln9.Pavel Golik, Ph.D.
Telefon: 734 136 339
E-mail:
lČo:
DlČ:
Bankovní spojení:
Plátce DPH:

golik@golikvh.cz
o22 47 267
c2022 47 267
Raiffeisen bank' Č'Ú' 6954386036 /5500

zapsán v obchodním reistříku Krajského soudu v Brně, oddíl c' vloŽka 807'l1(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouw

Podkladem pío uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele zé dne 25.'10'2017 podaná na základě
VýzVy k podánÍ nabldky na veřéjnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace
pro akci : Bílovka v Bilovci km 1í'260-í1'500' DsP.

Touto smlouvou sé zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečI pro objednatelé dÍlo
a objednatel se zavazuje dÍlo převzit a zaplatit za něj dohodnutou cenu'

Predmětem díla je vypracování projektové dokumentace pro stavbu ''BÍlovka v Bilovci km 11'260-
11,5oo, DsP, vč' následujícÍch pracÍ a činností' které se zhotovitél íovněŽ zavazuje provést:

2.1' Kontrolní geodetické zaměření zájmového území v souřadnicové soustavě JTSK a výŠkové
soustavě BpV a zhotovenÍ účelové mapy zájmového územÍ.

2.2' Provedení a vyhodnocení inŽenýrsko-geologického prÚzkumu zájmové lokality pro potřeby
přípravy a realizace stavby' Rozsah géologického průzkumu musí být dostačujÍcí pro
posouzenl a návrh založenI stavby'

2'3. zajištěnÍ vstupů pro lGP, zajištění vyjádření správců ls' aktualizace inventarizace dřevin
určených ke kácen'

2.4' Projeklovou dokumentaci pro slavební povolení (DsP):

2'4.1. Projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu podle přÍlohy č' 5 vyhlášky
č' 499/2006 sb' o dokumentaci staveb' součástí vypracovánÍ projektové
dokumentace pro stavebnÍ povolení budou dále uvedené náleŽitosti:

Strana I (celkem 7)



a) dokumentace bude členěna dlé přÍsluŠnosti kjednotlivým typům stavebních úřadů,
resp' stavebnim povolením'

b) vypracovánÍ položkového rozpočtu stavby v členěnÍ podle stavebních objéktú
a plovoznÍch souborů včetně výpočtu výkazu výměl' objektová skladba a čléněnÍ
dokumentace bude respektovat přlsluŠnost kjédnotlivým typúm stavebních úřadů,
resp' stavebním povolením'

c) p.ojednání poŽadavkÚ stavebního úřadu pro potřeby vydání stavebnIho povolení
ajejich zpracovánÍ' seznam projédnaných poŽadavků doloží Žhotovitel v příloze
k projeklové dokumentaci.

d) vypíacovánl plánu kontrolních prohlÍdek stavby podIe zákona č' 183/2006 sb''
o úzémnIm plánovánía stavebnÍm řádu'

e) majetkoprávnÍ náleŽitosti v rozsahu katastlální mapy zájmového územi se
zakreslením situace stavby a zov do katastrální mapy, výpisy z katastÍu nemovitostí
foímou výpisu zlistu Vlastnictví pro parcely dotčené stavbou, informatavní výpisy
z katastru nemovitostí pro sousední parcely, situace s vyznaČenlm dočasných
a tNalých záború dotčených pozemků'

f) vypracování barévné fotodokumentace současného stavu ájmového územÍ v mÍstě
budoucí stavby formou vložení snÍmků do situace stavby se znázorněnÍm mÍsta
a směru pohledu budoucí stavby.

g) vypracování návrhu havarijnÍho plánu a povodňového plánu.

h) vypracovánl seznamu sousedních parcel pozemků dotčených stavbou (identifikace
palcely, Vlastník, stavby na nich)'

Po nabytí právní moci stavebního povolénl budou do dokumentacé Žapracovány případné
podmínky stanovené ve stavebním řízení'

2.4'2- zaiišÍění dok|adů pro vypracovánÍ dokumentace pro stavební povolení:

a) zajištěni dokladů pro vypracování dokuméntace a podánížádosti o stavebnÍ povolenÍ,
tj' vyjádřéni a stanoviska vlastníků veřejné infrastruktury (doplavní inÍíastruktura,
technická anfÍastÍuktula, občanská vybavenost' veřéjné prostranství), kteří si to
vyŽádali Ve vyjádřéní ke stavebnÍmu řizenÍ a zajištěnl zapracování jejich podmínek
z výŠe uvedených dokladů do dokumentacé.

b) zajiŠtění smluv o budoucí kupní smlouvě' smlouvě o právu provést stavbu nebo smluv
o budouclch smlouvách o zřlzenÍ služebnosti k dotčéným pozemkúm v případě
trvalého záboru (Vzory smluv si zhotovitel vyžádá od objednatele).

c) zajiŠtěnÍ souhlasů se vstupem a dočasným Užlváním a nájémnlch smluv k dotčeným
pozémkům s dočasným záborem (Vzory smluv a souhlasů si zhotovitel VyŽádá od
objednatele)

Doklady budou čléněny na vyjádřeni a stanoviska vlastnÍkŮ veřejné infrastruktury a na
vyjádření, stanoviska a rozhodnutí dotčéných orgánů státní správy a přÍsluŠné
smlouvy od dotčených soukromých vlastnÍků'

Před podáním náVrhu na vydání stavebnÍho povolení bude dokumentace a výše uvedené
majetkoprávnI záležitosti podlé potřéby aktualizovány a budou doplněny dle poŽadavků.

Dokumentace pro povoléní odstranění stavby v rozsahu podle přílohy č' 8 vyhláŠky
č' 499/2006 sb' o dokumentaci staveb bude součástl dodávky zhotovitele v případě, Že
novým technickým řéŠenÍm bude Vyvoláno odstraněnÍ stévající stavby (objektu' Vodnlho
díla atp')'

2'5. Dokumentaci dle čl' 2'1'a 2.2 předá zhotovitel objednateli ve dvou vyhotovenlch V tištěné
podobě, dokumentaci dle čl' 2'4' předá zhotovitel objednateli v pěti vyhotoveních v tištěné
podobě s tÍm' Že dokumentace dle čl' 2'4' bude obsahovat kompletní víisk hydrotechnických
i statických výpočtú a paé č' 1 a paré č' 2 bude navíc obsahovat samostatný oceněný
poloŽkový soupis prací. Dokladovou část pÍojektové dokumentace dle čl' 2'4' předá

Strana 2 (celkem 7)



zhotovilel objednateli V originále' Dále předá zhotovitel objednatela dokumentaci dle čl' 2'1' aŽ
2'4' Včetně dokladové části v jednom vyhotovenl v digitálnl podobě na nosiči cD, ve formátu
dle pokynů objednatele včetně zdrojových souborů.

Projéktovou dokumentaci k projednání V technické radě d|e č|' 2'4. předá zhotovitel
objednateli vždy ve třech vyhotoveních V tiŠtěné podobě'

2.6' odeslaná i doŠlá korespondence zhotovitele v rámci projednání projektové dďumentace
bude píůběŽně předáVána objednateli na vědomí'

2'7' KaŽdý jednotlivý výtisk projektové dokumentace bude opatřen autorizačním razítkém
a podpisem zástupce zhotovitele zodpovědného za odboÍné pÍovedení zakázky' tj'
autorizovaná osoba v oboru stavby vodnÍho hospodářstvl a krajinného inženýrstvi (příp'
vodohospodářské stavby) podle zákona č' 360/1992 sb. a dalšÍ obory autorizace v ávislosti
na obsahu projektové dokumentace'

2'8' Zhotovitel je povinen zpracováVanou projektovou dokumentaci průběŽně konzultovat
s téchnickými zástupci objednatele na vÍobních Výborech a zapracovat jejich připomínky'
V:ýÍobní výbory k projektové dokumentace budou dle potřeby svolány zhotovitelem Vsídle
objednatelé'

2'9. zhotovitel je povinen do zpracovávané projektové dokumentace zapracovat připomínky
z projednání v technické radě (dále jen TR) objednatele' objednatel tyto připomlnky oznáml
zhotoviteli poŠtou' nebo e-mailem. za den doručenÍ se V tomto přlpadě považuje 3. den po
odeslání oznámení objednalelem zhotoviteli.

2'10' zhotovitél odpovídá za spÉvnost' celistvost' úplnost a bezpečnost stavby provedené podle
jím zpracováné projektové dokumentace a za proveditelnost stavby podle télo dokumentace,
jakož iza technickou a ekonomickou úroveň poektu technologického řeŠenI, Včetné vlivú na
Životn| prostředí' zhotovitél jé povinen dbát právnlch předpisů a obecných požadavků na
výstavbu vztahujících se ke konkrétnlmu stavebnímu záměru a působit v součinnosti
s příslušnými dotčenými orgány.

2.1 1. Není-li zhotovitel způsobilý některou část projektové dokumentace zpracovat sám' je povinén
k jejímu zpracovánÍ pňzvat osobu s oprévněním pro příslušný obor nebo specializaci, která
odpovídá za ji zpracovaný náVrh' odpovědnost zhotovitéle za poéktovou dokumentacijako
celku tlm nenI dotčena' zhotovitelje povinen postupovat v souladu s čl' 10'7' této smlouvy.

2'12' zhoIoýiie| je povinen ktermÍnu předání staveniště projektované stavby předat objednateli
pevné body, které byly zaměřeny a pouŽity plo zpracovánÍ plojektové dokumentace'

3' Dodací lhúÍa

3.1'zhotovitel je povinen zahájit práce na předmětu smlouvy a řádně v nich pokračovat bézodkladně
po nabytí účinnostitéto smlouvy o dllo'

3'2' zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli V následujících termínech:

konkolní geodetické zaměřenl před zpracováním DsP dle čl' 2'í' NáVrhu
SoD

do 30 dní od uzavřenÍ

inženýrsko - geologický průzkum dle čl' 2'2. Návrhu soD do 30 4 2014

zajiŠtěni vstupů pro lGP' vyjádřeni ls' inventarizace dřevin dle čl' 2'3-
Návrhu soD do 30 4 20ía

vvpracování proiektové dokumentace pro

koncept technického řeŠenÍ do 30.5.2018

stavebnIpovolenídle čl' 2'4'1. Návrhu soD
dokumentace k projednáni
v technické radě do 30.7.2018

strana 3 (cslkem 7)



čistopis dokumentace se
zapracovánIm připomínek
po poednánív TR dle čl'
2'9' Návrhu soD

do 15 dnÍod doručení
připomínek z projednání
VTR

zapracování podmínek z uvedených dokladů dlé čl' 2'4.2' Návrhu soD
do 15 dnÍod předánÍ
posledního slanoviska
nebo vyjádřeni

3'3'TermÍn dokončeni a předáníje závislý na řádném a Vč€sném splněnlsoučannostíobjednatele
dohodnuté ve smlouvě' Po dobu prodlení objednatele s plněnÍm součinnosti není zhotovitel
v prodlení s plněním závazku' Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se teÍmÍn
dokončeni a předání dila nebo jeho části o dobu shodnou s dobou prodlení objednatele
v plněnÍ jeho součinnosti'

4. cena díla a Dlatební oodmínkv

4.1' cena dila v rozsahu dle čl' 2 této smlouvy je stanovena na základě nabÍdky zhotovitele
ze dne 25.102017 a ěini:

práce dle čl. 2'1'
píáce d|e čl' 2'2'
pÍáce dle čl. 2'3
práce dle čl' 2'4''l'
púc'e d|e č|' 2'4'2.
celková c€na béz oPH

6 000'-Kč
83 250'-Kč
44 0o0'_Kč

336 750'-Kč
50 000'-Kč

520 000'-Kč

4.2' cena je stanovena jako cena celková' DPH bude vypočténa v platné sazbě pro projekční
a inženýrskou činnost v době vystavenÍfaktury zhotovitélém'

4.3' V ceně jsou zahrnuty veŠkeré náklady, které bude nutné VynaloŽit pň prováděnl dlla ze
strany zhotovitele.

4'4. Podkladem pro zaplacení sjédnané ceny je faktura, která budé obsahovat náleŽitosti
daňového dokladu podle zákona č' 23512004 sb' o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějŠlch předpisů' splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejÍho vystavenl a prokazatelného
doruČení objednateli'

4'5' Faktura bude doručena na adresu objednatelé doporučeně poštou nebo osobně na
podatelnu v sidle obiednatele.

4'6' oprávněně vystavenou fakturu je objednatél povinén zaplatit. odmltnout její úhradu jé
objednatel oprávněn jen do uplynutÍ data jéjí splatnosti a pouze v případě, že přédaná část
dÍla má nedodělky nebo vady nebo faktura néobsahuje některou z náleŽitostí daňového
dokladu' Tato skutéčnost opravňuje objednatelé k vrácenÍ faktury bez provedení Úhrady.
Pokud není v této smlouvě (nebo ve smluvním dodatku) pro konkrání případy dohodnuto
jinak' právo fakturovat Vzniká zhotoviteti dném předánl předmětu dila bez vad a nedodělků
objednateli' v přÍpadě sjednánÍ dílčího plnění dnem předánI přlsluŠné části předmětu dÍla bez
vad a nedoděiků objednateli'

4'7' zdanilelné plněnÍ se uskuteční odevzdánlm výsledkú prácé zhotovitelem poŠtě k přepravě'
případně osobnlm odevzdáním výsledků práce objednatelis potvrzenÍm o převzetÍ.

4'8. zhotovitel souhlasí s platbou DPH na Účet mÍstně přÍsluŠného správce daně v případě' žé
bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat Úhradu na jiný
než zveřéjněný bankovnl účet pod|e s109 odst'2 plsm' c) zákona č' 235/2004 sb.' o dani
z přidané hodnoty, Ve zněnÍ pozdějŠích předpisů'

4.9' V přIpadě dÍlčÍho plnění budé postupováno V souladu s s21/8 ák'235l2004sb.' o dani
z přidané hodnoty' v platném zněnÍ'

Strana 4 (celkem 7)



5. Podmínkv změnv siodnané cenv

5'1. V přIpadě potreby změny činnosti na základě okolností' které némohly být při zadánl dlla
přepokládány, bude cena snižena o méně prácé či zvýŠena o dodatečné práce na základě
dohody obou smluvnÍch stÍan, která bude podkladém pro změnu smluvnÍho vŽtahu formou
písemného dodatku k této smlouvě'

5'2. Dodatečné prácé budou zadány V souladu s ustanoveními ákona č.134/2016 sb''
o zadáváni Veřejných zakázek' v platném zněnÍ'

6. sooluDúsob6ní obiédnatéle

6.1' objednatel se budé v průběhu pracl zúčastňovat jednání svolaných zhotovitelem a bude na
vyžádání poskytovat zhotoviteli informace ve vazbě na předmět díla'

7. záruční podmínkv a odpovědnoat za vadv díla

7'1. DÍlo (projekt) má Vady' pokud neodpovídá smlouvě' případněje podlé něho stavba (nébo její
dÍlčl část) neproveditelná'

7'2. zhotovitel rUčí v záručnÍ době 60 měslcú ode dne protokolárního předání a převzetí díla za
bezvadnost a Úplnost provedeného dÍla tzn.' že dÍlo v okamžiku předání splňuje požadavky
této smlouvy, technických podmínek zadávací dokumentace a véškeni'ch platných předpisů a
lechnických podmínek vŽahujícich se k předmětu dÍla' zhotovitel neodpovldá za vady vzniklé
po předánÍ dÍla změnou výchozích podminek (tj' právnlch předpisú, norem, podkladú'
sortimentu výrobků' technickým pokrokem apod.)'

7.3' objednatelje povinen UmoŽnit zhotovitéli odstraněnÍ vad a nedodělkŮ'

7.4' Reklamované vady a nedodělky odstíaní zhotovitél na své náklady v termínu do 2'l dní po
obdženi písemné výzvy objednatele' Telmín odstraněnÍ reklamovaných Vad a nedodělků lze
ve složitých případech píodlouŽit po dohodě zhotovitele s objednatolem.

7'5' Nároky zvad dÍla se uplatňují dle zákÓna č' 89l2o12 sb', občanský zákoník, V platném
znění, dle s 26'15 a následujícÍ' ÚČastnÍci se dále dohodli, Že v přIpadě takové vady dlla-
proiektu' na základě ktéré vznikne v prúběhu realizace potřeba dodatečných stavebních
prací' které zhotovitel v projektu nepredpokládal, má objednatel prévo uplatnit u zhotovitele
týo nároky:

a) odstraněnÍVady zpracováním nového nébo dílčÍho poektu'
b) náhrady skutečných nákladů vynaloŽených objednatelem na realizaci

dodatečných prací' zejména: hodnotu dodatéčných pracÍ' náhradu nákladů
zadávacich řízeníveřejné zakázky na výběí subjéktu' kteÍ\ý bude dodatečné práce
realizovat.

c) náhradu nákladů spojéných s prodlouŽenlm harmonogramu stavebnÍho díla.
d) náhradu marně VynaloŽéných nákladú' např' v důsledku potřeby odstraněnÍ části

stavbY

8. sankční ui.dnáni a íáhrada škodv

8-1' smluvní pokuta ve výŠi 0'5o/o z celkové ceny dÍla vč' DPH za každý den prodlenÍ se sjednává
pÍo případ prodlení zhotovitele s dokončenÍm a předánÍm dÍla dle čl' 3' Pro přÍpad prodlení
zhotovitele s dokončéním a předánÍm části dlla dle čl. 3'2. se sjednává smluvnÍ pokuta Ve
výši 0'5% z ceny části díla vč' DPH dle čl' 4' 1' za kaŽdý den prodlenl'

8'2. smluvní úrok z prodlení ve výŠi 0'5% za kaŽdý den prodlení se sjednává pro případ prodléní
objednatelé s úhradou konečné nebo dÍlči faktury' základem pro V}ipočet smluvní pokuty je
dluŽná částka, s jejÍŽ úhradou je objednatelv prodlení'

8'3. smluvní pokuta ve výŠi 3.000,- Kč za kaŽdý den prodlenl se sjednáVá pro případ nedodrŽení
termínu odshaněnÍ vady nebo nedodělku zhotovatelem dle čl' 7' bodu 7.4.

slrana 5 (c€lkem 7)



8'4. smluvnl pokuta ve výŠi 50'000'_ Kč se sjednává pro př|pad nedodrženÍ ustanovenÍ Čl' 2'
bodu 2'10' této smlouvy ze strany zhotovilele.

8'5' Pro případ poruŠení ujednánÍ uvedeného Včl' 11' bod í1.3' této smlouvy uhradÍ zhotovatel
objed nateli jed norázovou smluvnÍ pokutu ve VýŠi 5 o/o z celkové cény plněni Vč' DPH dle této
smlouvy' a to sé splatnosti do 14 dnů od vystavénífaktury'

8.6. Pň porušení povinnosti zholovitele sjednané Včl' 10 bodu 1o.7' a 1o.8' této smlouvy je
objednatel oprávněn vyúčtovat zhotovitéli smluvni pokutu ve VýŠi 5o'ooo,- Kč za každé
poruŠéní'

8'7' smluvní pokuty sjédnané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněnÍ a na
tom' zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda' kterou lzé vymáhat samostatně. smluvní
pokuty se nezapočítáVaji na náhradu škody'

9. odstoupéní od smlouw

9'1. Nastanou_li u někleré ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
talo shana povinna tuto skutéčnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně a
Vyvolat jednání zástupcú smluvních stran'

9'2' objednatél jé oprávněn jednoskanně odstoupit od smlouvy v případě' Že zhotovitel neprovádi
dílo vsouladu s touto smlouvou a Vsouladu se zadávacími podmínkami a neodstraní Mo
nedostalky ani v dodatečně stanovené pňměřené lhůtě a způsobí tak objednateli škodu' Dáleje objednatel opÉvněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, Žé zhotovitel je
bezdúvodně v prodlení s prováděním prací podlé této smlouvy o dobu delšl neŽ 30 dnů.

9'3' Jednostlanné odstoupeni od smlouvy odstupujÍcí smluvní strana plsemně oznámÍ druhé
skaně s uvedením dne, ke kterému odstupuje od smlouvy a s uvedením dúvodu odstoupení'

10. zvláštní uiednáni. Doddodevat€lá

10'1. zhotov|tel potvrzuje' ŽeseVplném rozsahu seznámil sobsahema povahou díla' žejsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmÍnky neŽbytné k realizaci dÍla a Že
disponuje takovými kapacitami a odbolnými znalostmi' které jsou pro provedeni díla
nezbytné'

10.2' zhotovitel je povinen při plněnÍ této smlouvy postupovat podle platných lechnických norern
a předpisů'

10'3. objednatel jé oprávněn pouŽít předmět díla k účelům vyplýVajícím ztéto smlouvy bez
jakéhokoli omezení'

10'4. zholovitel, po předchozÍm pisemném souhlasu objednatele, můŽe práce' které jsou
předmětem plněni této smlouvy, dodat a vyfakturovat objédnateli i před sjednanou dobou
plněnl'

10.5. Přévzetí dílčich částí projektové dokumentace bude potvzeno samostatnými oboustranně
podepsanými prolokoly'

10.6' objednatel je oprávněn přeruŠit plněni předmětu smlouvy v případě nedostatku finančnÍch
pÍostředků, a to béz možnosti uplatněnÍsankcÍa nároku na náhradu Škody vůči objednateli'

10'7. objednatel si vyhrazuje pÍávo odsouhlasit kaŽdého případného poddodavalelé' schválení
objednatele podléhá i každá změna ve strukture a podílu pracl jédnotlivých poddodavatelů
oproti předložené nabídce zhotovitelé' na základě které byla uzavřéna tato smlouva' Bez
předchozího obdrŽenÍsouhlasu objednatéle nesmÍ zhotovitel takovou změnu realizovat'

í í. závěrečná uiednáni

11'1' Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řÍdÍ příslušnými
ustanoveními občanského zákonÍku a souvisejícÍmi právními pňedpisy v platném znění'

11.2. Rozsah, podmlnky a poŽadavky na provedení tohoto díla jsou specifikovány|
a) v této smlouvě
b) V zadávacl dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu

strana 6 (cslk€m 7)



c) v nabídce vítězného uchazeče

Výše zmlněné dokumenty musí být chápány jako komplexnÍ, navzájem se vysvětlujícÍ a
doplňujlcl, v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost V pofudí výše
stanoVeném.

11'3. zhotovitel nenÍ oprávněn postoupit' přévést anj zastavit tuto smlouvu ani ja!ákoli práva,
povinnosti, dluhy' pohledáVky nebo nároky vypl}'vající ztéto smlouvy bez paédchozího
souhlasu objednalele.

11'4' Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze pÍsémně' a to Vzestupně očÍslovanými dodatky ke
smlouvě o dílo, které bldou odsouhlaseny oběma smluvnÍmi stranami'

1í.5' smluvni strany shodně prohlaŠují, že si tuto smlouvu
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání na
VtÍsni a za nápadně névýhodných podmÍnek' obě
autentičnost této smlouvy svým podpÉém'

í1'6. PÍo účely této smlouvy se Vylučujé uzavřenÍ smlouvy'

před jejlm podpisem rádně přečetly a
základě jejich svobodné vůle, nikoliv

smluvní strany potvrzuji správnost a

resp. uzavření dodatku k této smlouvě

V Babicích nad svitavov dne. ý.1o. 7?
za zholovitéle:

v dÚsledku přijétí nabÍdky jedné smluvnÍ strany druhou smluvnÍ stranou sjakýmikoliv (byť i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodalky.

11'7' smluvní strany vylučujÍ použiti pÍvnl Věty ustanovenl s 558 odst' 2 občanského zákoníku'
smluvní strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosta nemají přednost před ádným
ustanovením ákona'

11.8' Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu' objednatel obdÍží
dvě vyhotovení a zhotovitel dVě Vyhotovenl této smlouvy' smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu obou smluvních stran a účinnostidnem zveřejněnIv registru smluv'

11.9. zhotovite| souhlasí s tím, aby za účelem sjednánl a uzavřeni této smlouvy Povodl odry' stálnÍ podnik
zajiŠťoval, zpmcovával a uchovával v písemné, listinné a automalizované podobě ieho osobnI údaje ve
smyslu zák' č' 101,2000 sb'' o ochÍaně osobních Údajů' ve znění pozděiŠIch předpisů'

11'10. za účelem zveřejněnl télo smlouvy v registru smluv uděluje zhotovitel souhlas na dobu neurčilou se
zveřejněnlm svých osobnlch údajů v rggistru smluv. smluvni strany nepovažUjl Žádné ujednánl 1éto
smlouvy za obchodni tajemství'

11.11' smluvnl strany výslovně souhlasí' Že tato smlouva bude zvefejněna podle zák' č' 34o/2o15 sb'. zákon
o Íegisllu smluv' ve zněnÍ pozdějšich předpisů' a lo včetně příloh' dodalků, odvozených dokumentů a
metadat' za tlm účelem se smluvni strany zavazují v Íámci kontraklačního procesu pňpravil smlouvu
V olevřeném a sl.ojově čite|ném foÍmátu'

11.12' smluvnÍ slíány se dohodly, že tulo smlouvu zveřejni v regislru smluv Povodí odry, statni podnik do 30
dnů od jejiho uzavření' V připadě nesplněnÍ télo smluvní povinnosli uveňejní smlouvu díuhá smluvnl

V ostravě dne: - 6
za objédnatele:

2017

9enerálnÍředitel

GolíkvH, s.Lo.

"o'i:,:;';',1:i$'.' ?
9ďr-óqolikvh(z G_

lto72ai)67 -DlC' czórn 26?

lng'PavelGolík, Ph'D'

7

O1ry,tdnik 1so

',|1 '-o-L.í'
Strana 7 (celkem 7)


